
KATEDRA TECHNOLOGII ŚRODOWISKA 

Imię i Nazwisko Adres e-mail telefon Terminy konsultacji Link MS-TEAMS 

prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl 58-523-5220 
czwartek 

10.00-12.00 
LINK MS-TEAMS 

prof. dr hab. Ewa Siedlecka ewa.siedlecka@ug.edu.pl 58-523-5228 
poniedziałek 
10.00-12.00 

LINK MS-TEAMS 

prof. dr hab. Adam Lesner adam.lesner@ug.edu.pl 58-523-5095 
piątek 

11.00-13.00 
LINK MS-TEAMS 

dr inż. Beata Bajorowicz beata.bajorowicz@ug.edu.pl 58-523-5225 
wtorek 

12.00-14.00 
LINK MS-TEAMS 

dr Aleksandra Bielicka-Giełdoń a.bielicka-gieldon@ug.edu.pl 58-523-5226 
czwartek 

12:00 – 14:00 
LINK MS-TEAMS 

dr inż. Anna Gołąbiewska anna.golabiewska@ug.edu.pl 58-523-5223 
czwartek 

11.00-13.00 
LINK MS-TEAMS 

dr inż. Ewelina Grabowska-Musiał ewelina.grabowska@ug.edu.pl 58-523-5222 
czwartek 

11.00-13.00 
LINK MS-TEAMS 

dr Natalia Gruba natalia.gruba@ug.edu.pl 58-523-5490 
środa 

08.00-10.00 
LINK MS-TEAMS 

dr inż. Patrycja Jutrzenka Trzebiatowska patrycja.jutrzenka-trzebiatowska@ug.edu.pl 58-523-5223 
wtorek 

10.00-12.00 
LINK MS-TEAMS 

dr inż. Anna Malankowska   urlop  

dr inż. Paweł Mazierski pawel.mazierski@ug.edu.pl 58-523-5230 
poniedziałek 
18.00-20.00 

LINK MS-TEAMS 

dr inż. Joanna Nadolna   urlop  

dr inż. Aleksandra Pieczyńska   urlop  

mgr Magdalena Miodyńska magdalena.miodynska@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5229 
poniedziałek 
12.00-13.00 

LINK MS-TEAMS 

mgr Patrycja Parnicka patrycja.parnicka@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5229 
piątek 

08.15-09.15 
LINK MS-TEAMS 

mgr Karol Tabaka karol.tabaka@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5227 
poniedziałek 
10.00-11.00 

LINK MS-TEAMS 

mgr Julia Zwara julia.zwara@phdstud.ug.edu.pl 58-523-5221 
poniedziałek 
12.00-13.00 

LINK MS-TEAMS 

 

Zgodnie z wytycznymi studenci proszeni są o wcześniejsze umawianie konsultacji drogą mailową lub telefoniczną. 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NDg1ZmY4ZDItYzAxNC00NWUzLTg0NWEtYTAyODFjNmNjNDgx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22dca49611-735b-41d8-b10b-86dcd5c6faa1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDM2M2RiNjktMjM4MS00ZTVkLWJjZTAtMzQ2NDZmZDlkNjg3%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%223aea592b-a985-42be-bdb3-b0a32f48fff1%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad9c172d6cf80489c9cc98218e15e399f%40thread.tacv2/conversations?groupId=5e02b069-d747-4d80-82fb-1e175695a0a1&tenantId=2d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OWMzYTI4NzUtNzViZC00MjNiLThiNjMtZjU2ZDJmZjUwNDZm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b2b950ec-1ee3-4d9d-ac5e-4dd9db5e0b73%22%2c%22Oid%22%3a%22de783a0a-185e-49e2-96ec-c747eebc750d%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YmQzNDA5ODktODU1ZS00ZWJhLTk0ZDItZjFhZjY1YjEyOTdl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b2b950ec-1ee3-4d9d-ac5e-4dd9db5e0b73%22%2c%22Oid%22%3a%22787b8bb8-4bcb-4af9-9fcc-e2c99fa92543%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjgzNDQzZDQtMDFlNS00YjE3LWI4NWQtOTVjZjYxNWVhZjdk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22f02c829e-8320-4233-b472-c461275ee60e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjRjMWQxOGItZGI0MS00MGJkLWE5MGUtN2JhZWJjNDdhY2Y4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%2295103a5d-4a89-4f53-9c9b-235a365b8a8e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZmY0YTI3ZmEtOGMzNi00NDQ2LWEwNGMtYzg3OTRkMTg2YmRm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%228830eb1c-d028-4415-a83a-8571e1a84482%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTkwNzUxMzUtN2RlZC00OGIzLTllYmQtNWY0M2ViMGYwZWUw%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b2b950ec-1ee3-4d9d-ac5e-4dd9db5e0b73%22%2c%22Oid%22%3a%22e7ce731b-c116-42fe-86cf-a2fd777dadfa%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTViZTY5YzYtNTc1Mi00NThmLTkzZTktMDQxZGNmMzJiMmUz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22ad3275fd-75dd-4baf-9946-3b44bb9b2b97%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDBlY2I2OGQtMmM0Yy00NGU5LWE2YzktYTQ2YzdhMDZhMjk4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%225025ab49-cf07-47af-a800-2f6995161b4b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_OTM5MzNjYTMtMjJhYS00OGUzLWJmYWItY2QxYjBhMzg4Yjhk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%22c3f9a33a-aa3e-40f2-ba63-d868478b0a05%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDY1ZGJkMWEtN2I4NC00OTAzLWEzMjUtZDllYzBlZTE1MjI4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%222650d400-afa0-4102-8d4b-b4b8c612b14b%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjczZDYyZjEtYmY1NC00M2JkLWE5NzYtYTIxOWRiYzRlZDk5%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222d9a5a9f-69b7-4940-a1a6-af55f35ba069%22%2c%22Oid%22%3a%227de84dd8-4a8e-4ffe-be04-2f2223515e7b%22%7d

